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Introduktion

Min uppgift i det här projektet var att skapa ett eget RESTful API som gör det möjligt för användaren
att se en lista över fake blomsterbutikens produkter.

Sortimentet består av tre kategorier - rosor, clematis och pioner. Totalt finns det 20 olika produkter i
sortimentet.

Jag ville efterlikna driften av en riktig liten butik där produktlinjen enkelt kan läggas till i det befintliga
sortimentet.

För att göra detta tog jag initialt tre olika arrayer (en för varje kategori), där butikens anställda bara var
skriva att ange produktens namn, dess beskrivning och pris.

*** Bilder till produkter läggs till slumpmässigt från resursen https://picsum.photos/500.

Resultat:

- (för version 1) kan användaren se hela produktlistan (20 st), medan produkten, förutom pris, namn
och beskrivning, hade ett link till bilden, ett unikt ID och motsvarande kategori som en
produktegenskap.

- (för version 2) kan användaren skicka en begäran via query-strängen, specificera kategorin och
antalet produkter som visas i urvalet.

Projects repo:

https://github.com/paraketsova/RESTful_API_php - GitHub

https://restful-api-php.herokuapp.com/ - ver.1 -Heroku

https://restful-api-php.herokuapp.com/v2 - ver.2 -Heroku
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Genomförande

Repository struktur ser ut så här:

ProductsArray.php - Den här finns 3 ursprungliga arrayer med 3 produktskategorier: “rosor”,
“clematis” och “pioner”. Summera dessa arrayer i en enda array, jag skickar den genom funktionerna
addCategory och addId, som adderar till varje produkt en "kategori" egenskap med ett kategorinamn
och ett unikt ID-nummer.

Product.php - den här skapar jag class Product med metoder Constructor och toArray som
beskriver objekt av Product class.

App.php (från root - ver.1 och från mapp “v2” - för version 2,  jag beskriver nu filen för v.2) - skapar
class App som skapar objekt från data (ProductsArray.php), filtrerar och renderar resultat och gör
felhantering.

main Metod getAllData - för all 20 produkter (funktionalitet v.1)

main Metod getFilteredData - för filtered produkter (v.2) som gå igenom felhantering and rendering
med hjälp andra metoder-funktioner:

getQuery  - en klassmetod för att hämta och filtrera data från query string

getLimit - En klassmetod för att hämta limit (‘show=’ från query string)-  hur många produkterna
måste visa på sidan. Om finns inte förfrågan i query $limit = 20. Om användare skriver ‘show=’ mindre
än 1 eller fler än 20, kastar Exeption med message.

getCategory - En klassmetod för att hämta category. Om specifik category är vald ska endast dessa
produkter returneras. Om användare skriver något kategorinamn som finns inte i array med
fakestores kategorinamn $categories(“rosor”, “clematis” eller “pioner”) kastar Exeption med message.

getAllProducts - En klassmetod för att hämta alla produkter (20).

getFilteredProducts -  En klassmetod för att hämta produkter med specifik kategori och pusha
filtrerat produkten till den slutliga arrayen $products. (Jag shuffle inte produkter men tar jag random
produkt från array(alla produkter med specifik kategori), kontrollera om detta $id är unikt ii den slutliga
arrayen (så att det inte finns några repetitioner)

renderData -  En klassmetod för att rendera slutliga arrayen $products.

index.php (v.2) - där sätter jag lite headers och här anropar App med två metoder ( för v1 - vissa
alla produkter och v.2 - filtrera resultat)
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Några skärmbilder på resultatet:

ver.1 - all 20 product:

ver.2:
show = 3 (inga specific category):
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category = pioner:

category = pioner, show = 5
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category = pioner, show = 100 (oversize)

fell kategori och limit size:

------------------------------------------------------------------------------------------

Slutsatser

Sammantaget var det ett intressant projekt för mig.
Uppgiften verkade genomförbar och intressant, jag provade olika saker med nöje, försökte bygga
klasser och experimenterade med PHP-funktionerna. Intressant!
Jag är dock inte nöjd med den resulterande koden.
Jag skulle vilja ha lite mer tid, för nu tror jag att jag skulle omarbeta det och göra strukturen enklare
och tydligare.
Det finns en känsla av att det finns skräp och upprepningar i koden och att felkorrigeringar är lite som
"monkey patch".
Jag vet att många elever inte skapade class för Produkt och tog en färdig Jason-fil som initialdata,
som bara behövde sorteras. Det var dock väldigt intressant för mig att föra projektet lite närmare
verkligheten och "välja lite" olika alternativ. Tyvärr blev jag lurad och hade inte tid att kasta onödiga
saker och göra projektet enklare och koden renare.
Så snart tiden dyker upp planerar jag att omarbeta koden, förenkla och strukturera den och sedan
korrigera koden för det föregående projektet, där vi skapade "FakeStore", under de blommorna
kategorierna, så att hela projektet därmed skulle göras av mig, inklusive API.
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